

## **Thacker Consult ApS**

Steenwinkelsvej 5A, 1.  
1966 Frederiksberg C  
CVR nr. 27 97 86 65

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 30. juni 2004 (skattefri virksomhedsomdannelse)

### **Direktion**

Thomas Kumar Thacker

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -3.010.093.

Egenkapitalen udgør kr. 16.181.035.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-71.747	-24.979
Personaleomkostninger .....	1	<u>-230.462</u>	<u>-234.622</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> .....		-302.208	-259.602
Afskrivninger .....		<u>-216.315</u>	<u>-216.315</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		-518.523	-475.916
Finansielle indtægter .....		133.600	39.606
Finansielle omkostninger .....		<u>-3.474.108</u>	<u>-3.245.500</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-3.859.030	-3.681.809
Skat af årets resultat .....	2	<u>848.937</u>	<u>761.412</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-3.010.093</u></u>	<u><u>-2.920.397</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		900.000	678.400
Overført resultat .....		<u>-3.910.093</u>	<u>-3.598.797</u>
<b>Resultatdisponering</b> .....		<u><u>-3.010.093</u></u>	<u><u>-2.920.397</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	31/12-17
Driftsmateriel og inventar .....	908.522	1.124.837
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>908.522</u>	<u>1.124.837</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	65.348	67.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<u>65.348</u>	<u>67.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>973.870</u>	<u>1.192.337</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	26.250
Andre tilgodehavender .....	3.741	0
Selskabsskat .....	102.024	24.013
Udskudt skatteaktiv .....	2.429.626	1.580.688
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>2.535.391</u>	<u>1.630.951</u>
<b>Værdipapirer</b> .....	<u>12.697.352</u>	<u>17.614.594</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>165.611</u>	<u>145.482</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>15.398.354</u>	<u>19.391.027</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>16.372.224</u></u>	<u><u>20.583.364</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		16.056.035	19.966.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3</b>	<b>16.181.035</b>	<b>20.091.128</b>
Pengeinstitutter .....		18.306	339.314
Anden gæld .....		172.883	152.922
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>191.189</b>	<b>492.236</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....		<b>191.189</b>	<b>492.236</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>16.372.224</b>	<b>20.583.364</b>
Eventualposter .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2017

Lønninger og gager .....	225.317	230.112
Sociale ydelser .....	<u>5.145</u>	<u>4.510</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>230.462</u>	<u>234.622</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	9.180
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-848.937</u>	<u>-770.592</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>-848.937</u>	<u>-761.412</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	19.966.128	-	-3.910.093	16.056.035
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>-900.000</u>	<u>900.000</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>20.091.128</u>	<u>-900.000</u>	<u>-3.010.093</u>	<u>16.181.035</u>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for lån til pengeinstitutter givet pant i selskabets værdipapirbeholdning.